Fecha
Secretaria

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

Fecha
Despacho

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

Fuero Expediente Caratula

Penal |4

Penal |5

Penal |55

Penal |76

Penal 144

Penal |153

Penal 165

Penal |14541

CONDORI VICTOR SANTIAGO - HOMICIDIO
DOBLEMENTE AGRAVADO POR EL VINCULO Y
FEMICIDIO Y HOMICIDIO SIMP

PEREYRA CALIXTO FORTUNATO - ABUSO SEXUAL
CON ACCESO CARNAL AGRAVADO POR LA
SITUACION DE CONVIVENCIA

SANCHEZ GARIPE JORGE LUIS Y OTRA (CARRIZO
GLADY ELVIRA) - LESIONES LEVES - DOS HECHOS
EN CONCURSO RE

VEGA CESAR NICOLAS - S/INTERPONE EXCEPCION
PERENTORIA DE FALTA DE ACCION PENAL -
APELACION - CASACIO

DR. ANDRADA ORTIZ DANIEL SEBASTIAN - RECURSO

DE QUEJA

AVILA ENZO EMANUEL - DELITO CONTRA LA
INTEGRIDAD SEXUAL Y PRIVACION ILEGITIMA DE
LA LIBERTAD EN CONC

DRES. VEDIA ADRIAN GUSTAVO Y OTRO - QUEJA

MIRANDAY MAXIMILIANO SEBASTIAN - HOMICIDIO

CULPOSO - CASACION

Observacion

DEC. AGREG. A SUS
ANTECEDENTES (Acta Notif.

imp.)

SENTENCIA

OFICIO NOTIFICACION
(Comisaria V°)

DEC. TENGASE PRESENTE
(F.G)

RESOLUCION (Queja)

DEC. AGREG. A SUS
ANTECEDENTES (Ced. Notif.)

DEC. Y OFICIO REQ.
INFORME (511 CPP)

DEC. PASEN AUTOS A
DESPACHO P/RESOLVER

(Rep.)



